PODIVE) SE LUSCE DO OCI Hones uVezs

JEDEN POHLED NESTAC Odpovédna osoba: Daniel Siftanc 774 635626

NAPOJOVY LISTEK @ <>

BYLINNE LIKERY PIVO
Black Fox 0,041 49,- CGepované Pilsner Urquell 051 45,-
Fernet Stock 0,041 35,- Gepované Pilsner Urquell 0,31 32,-
Becherovka 0,041 40,- Cepované pivo Radegast 10° 0,51 33,-
Jagermeister 0,041 55,- Cepované pivo Radegast 10° 0,31 22,-
) CGepované ovocné pivo nealko 051 35,-
LIKERY Cepované ovocné pivo nealko 0,31 25,-
Bozkov Peprmint 0,041 33,- Radler 051 43,-
Bozkov Griotte 0,041 33,- Birell nealko lahev 051 29,-
Pilsner Urquell plech 0,51 39,-
VODKA Kozel Cerny plech 051 35,-
Bozkov Vodka 0,041 33,- Cider 0,41 45,-
Finlandia 0,041 50,- !
Russian Standard 0,041 55,- VINO, SEKT
) Rozlévané bilé, cervené 0,21 39,-
RUM / TUZEMAK Bohemia sekt 0,751  230,-
Bozkov Original (tuzemsky) 0,041 33,-
Bozkov Republica Exclusive 0,041 45,-
Captain Morgan Spiced Gold 0,041 45,-
Legendario Elixir De Cuba 7 yo 0,041 90,-
Havana Club Afiejo 0,04 | 49 -
Captain Bucanéro de USA 0,041 49,-
Don Papa de Filipiny 0,041 120,-
Diplomatico de Venezuela 0,041 90,-
DESTILATY
Gordon's London Dry Gin 0,041 45,-
HruSkovice 0,041 37,-
Slivovice 0,041 37,-
Tequila Silver 0,041 50,-
WHISKEY A WHISKY
Tullamore D.E.W. 0,041 50,-
Jack Daniel's 0,041 65,-
Jack Daniel's Honey 0,041 65,-
Jameson Irish Whiskey 0,041 65,-
MICHANE NAPOJE
Bavorak 0,21 70,- .
Aperol Spritz 0121  90- BLACK FOX
Mojito Cubdnské 031  90- 4 CL BLACK FOX
Cuba Libre 0,251 70,-
black-fex.cz

pijsrozumem.cz
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JEDEN POHLED NESTAC!

NAPOJOVY LISTEK

NEALKOHOLICKE NAPOJE

Limonada Gepovana

Pepsi cola

Pepsi cola Max ( bez cukru )
Mirinda

7UP

Ice Tea citron

Schweppes Tonic

DZus Jahoda

DZus Pomeran¢

Dzus Jablko

Dobra voda neperliva
Dobra voda Jemné perliva
Rockstar Energy drink

TEPLE NAPOJE
Espresso ( Lungo )
Capuccino

Caffé latte

Turecka kava

Horka griotka (4cl griotte)
Grog (4cl rumu)

Horka Cokoldda se Slehackou
Caj dle nabidky

POCHUTINY
Chipsy solené
TyCinky slané
Slané araSidy

0,11
0,331
0,331
0,331
0,331
0,331
0,331

0,11

0,11

0,11
0,331
0,331

0,3751

Salek
Salek
Salek
Salek
Salek
Salek
Salek
Salek

bal.
bal.
bal.

Hofice u Véze

Odpovédnd osoba: Daniel Siftanc 774 635626
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Informace o obsaZenych alergenech vdm poskytne obsluha na

vyZadani.
Smluvni ceny platné od 01.04.2020

black-fox.cz
pijsrozumem.c2
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